
LJ Servizi Amninistrativi I Ragioneria U Albo pretorio n Segretario Comunale LJ Atti Ecologie

COMTII\E DI CALATABIANO
@rovincia di Catania)

AREA TECNICA - ECOLOGIA - AMBIENTE
Vo SERVIZIO: SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - GESTIONE RIFIUTI

DETERMTNAZIONE Dr IMPEGNO E LrQIIDAZTOI\IE N. 0s DELI 6 FEB 20ll

N" 1Í. L DEL
--------Î-------

OGGETTO: Impegno e liquidazione di spesa di euro 180,76 quale tassa di concessione
govemativa per il rilascio dell'autorizzazione al consumo umano dell'acqua emunta
dal pozzo comunale di contrada "CatÍaro".:

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECMCA

VISTO che questo Ente ha presentato istanza alla competente A.S.P. 3 di Catania, Servizio di
Igiene degli Alimenti e Nutrizione e Servizio di Igiene Ambienti di Vita, per ottenere
l'autoizzazione al consumo umano dell'acqua emunta dalpozzo comunale di contrada "Carraro"
CONSIDERATO che, da contatti telefonici avuti con la predetta A.S.P. 3, si è appreso che la
richiesta autorizzazione è pronta e che occorre propedeuticamente versare, quale tassa di
concessione governativa, la somma di euro 180,76 (centottanta/76).
ACCERTATO che questa Amministrazione utilizza la predetta derivazione di acqua.
TEI\ruTO CONTO che ricorrono le condizioni di cui all'art. 163, comma 1, del D.Lgs. 26712000
essendo la spesa in argomento indifferibile e non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi.
RITEIYUTO necessario ed urgente prowedere in merito.
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

RE E 
"rO-O-" 

l80,76quale tassa di concessione1. IMPEGNARE E LIQTIIDAI
governativa per il rilascio dell'autorizzazione al consumo umano dell'acqua emunta dal
pozzo comunale di contrada "Carraro".

2. DISPORRE che la predetta spesa èuro 180,76 sia posta a carico del codice: 1.01.05.07ll del
Bilancio Comunale 2011 che presenta sufficiente disponibilità.

3. DISPORRE che il pagamento awenga mediante versamento sul conto corrente postale No
17770900 intestato a Cassa Provinciale Regione Siciliana con la causale: Autorizzazione
sanitaria pozzo " Carraro ".

4. IIISPORRE che le relative spese accessorie siano a carico di questo Ente.
5. DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente

per giomi quindici consecutivi.

LL'AREA TECI\IICAIL RESPO
ichera)



UFFICIO RAGIONERIA -

il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi
dell'art. 55 della L. 0810611990, n. 142, recepita dalla L.R. n. 48191,
come sostituito dall'art. 12 della L.R. n, 30/00, appone, sul presente
atto, il Visto di regolarità contabile, attestante la COPERTURA
FINANZIARIA della spesa di € 180,76 (euro centottanta/76) sul
codice: 1.01.05.07l1 del Bilancio 2011

(prenotazione n.

a"t" /6 fe 
Efanil
Il Responsabile dreSy. Finanziario

'/.


